
Regionální svaz stolního tenisu Kolín 
-výkonný výbor- 

1/3 

 

Zpráva VV RSST č. 1/2017-2018 ze dne 6.10.2017  

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY RSST KOLÍN – PO ŘÁDÁNÉ 
V KOLÍNĚ V RESTAURACI NA 15. KOPÁCH DNE 15.9.2017 

PROGRAM VH: 
1. Zahájení 
2.  Volba mandátové komise 
3. Volba návrhové komise 
4. Schválení a postup a sestup družstev v RS1 až RS4 2017/2018 
5. Informace o stavu hospodaření 
6.  Rozpočet na sezónu 2017/2018 
7. Losování soutěží 2017/2018 
8.  Diskuze 
9. Závěr 

BOD 1. ZAHÁJENÍ:  

Zahájení VH RSST Kolín provedl Alois Salák a Luboš Čebiš v 18.05 hodin. 
Dle prezenční listiny VH RSST Kolín ze dne 15.9. 2017 v restauraci na 15. Kopách se VH celkem 
zúčastnilo 17 delegátů s právem hlasovacím (viz podepsaná prezenční listina) a to: 

1) Čebiš Luboš – RSST Kolín a TJ Sokol Velký Osek 
2) Salák Alois – RSST Kolín 
3) Šafránek Jaroslav – RSST Kolín 
4) Brunclík Marek – zatím RSST Kolín 
5) Krejčí František – TJ Sokol Zásmuky 
6) Ježek Jiří – TTC Dobřichovská Pivnice 
7) Vyhnánek Jakub – ST Býchory 
8) Novák Ladislav – ST EUROMASTER Kolín 
9) Holler Jan – Stolní tenis Kolín 
10) Smrkovský Jindřich – SK Křečhoř 
11) Janich Petr – TJ Sokol Český Brod 
12) Kahoun Václav Ing. – TJ Sokol Starý Kolín 
13) Kurel David – TJ Klučov 
14) Prorok Jaroslav – Viktoria Radim 
15) Buriánek Vladislav – KST Týnec nad Labem 
16) Vejtruba František – TJ Sokol Velim 
17) Voslař Jiří – SK Nová Ves I. 

Dva delegáti za oddíly se nedostavili a to: 
TJ Sokol Plaňany 
TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 
Za což se jim uděluje pokuta 200,-Kč splatná do 15.10.2017 
VALNÁ HROMADA BYLA TÍMTO USNÁŠENÍ SCHOPNÁ! 

Dále se VH zúčastnilo celkem 11 hostů bez práva hlasování (viz podeps. prezenč. listina) a to:  
Jeřala Pavel – TJ Sokol Velim, Sixta Pavel – TJ Sokol Velim, Škopek Martin – TJ Sokol Velim, 
Mašín Pavel – TTC Dobřichovská pivnice, Souček Radek – TTC Dobřichovská pivnice, Homola 
Petr – TJ Sokol Český Brod, Valtr Petr – SK Křečhoř, Fejfar Václav – ST Býchory, Filip Marek – 
ST Býchory, Bednařík Martin – Stolní tenis Kolín 

 



Regionální svaz stolního tenisu Kolín 
-výkonný výbor- 

2/3 

 

BOD 2. VOLBA MANDÁTOVÉ KOMISE: 

Do mandátové komise byli zvolení:  
1. Ing. Václav Kahoun – TJ Sokol Starý Kolín  
2. Martin Škopek  – TJ Sokol Velim 

ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE: 

Dnešní VH RSST Kolín v Restauraci na 15. Kopách dne 15.9.2017  je přítomno celkem 17 delegátů 
z 21 delegovaných a schůze je usnášení schopná. 

BOD 3. VOLBA NÁVRHOVÉ KOMISE: 

Do návrhové komise byli zvolení:  
1. František Krejčí – TJ Sokol Zásmuky,  
2. František Vejtruba – TJ Sokol Velim 
3. Buriánek Vladislav – KST Týnec na Labem 

ZPRÁVA NÁVRHOVÉ KOMISE. 

VH RSST Kolín schvaluje: 

Usnesení Valné hromady (VH) Regionálního svazu stol ního tenisu Kolín konané dne 
15. 9.2017 V restauraci Na 15. Kopách v Kolín ě: 

BOD 4. SCHVÁLENÍ A POSTUP A SESTUP DRUŽSTEV V RS1 AŽ RS4 2017/2018: 
Valná hromada jednomyslně schválila postupy a sestupy, které se nacházejí na stránkách: 
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420204&menu=1  
pro rok 2017/2018:  
V RS1 – 10 účastníků, v RS2 - 10 účastníků, v RS3 - 9 účastníků, v RS4 - 9 účastníků 
VV RSST Kolín zdůvodnil rozdělení soutěží na čtyři soutěžní třídy a systém losování pro 12 

družstev, včetně postupu a sestupu některých týmů. 
 
BOD 5. INFORMACE O STAVU HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2016/2017  
A BOD 6. PLÁNOVANÉ HOSPODAŘENÍ NA NADCHÁZEJÍCÍ SEZÓNU 2017/2018: 

Revizní komise v čele s Františkem Vejtrubou z TS Sokol Velim sdělila, že hospodaření a stav účtu 
RSST Kolín za sportovní sezónu 2016/2017 je v souladu a v pořádku. VH toto akceptovala. 

Valná hromada dále jednomyslně schválila plánované čerpání financí na plánovaný soutěžní ročník 
2017/2018 jak na odměny pro mládež, tak pořádání jednotlivých turnajů dospělých, mládeže a 
PLAY OFF.  

Pokuty oddílům za nedodržování Soutěžního řádu, nehlášení výsledků, chybných zápisů atd. budou 
ukládány tak jako v předcházejícím soutěžním ročníku 2016/2017 v souladu s RS-2017/2018. 

Do 15.9.2017 neměly zaplaceny Vklady do soutěží (dle počtu družstev, nebo z důvodu přesunu 
družstev v rámci RS1 až RS4) tyto oddíly: 

TJ Sokol Velim – vklad do soutěží  -  částka k zaplacení: 900,-Kč            - (1xRS1 a 2x RS4) 
TJ Sokol Starý Kolín – vklad do soutěží  -  částka k doplacení: 100,-Kč  - (přesun z RS3 do RS2) 
ST Býchory – vklad do soutěží  -  částka k zaplacení: 300,-Kč                  - (1x RS3) 
Stolní tenis Kolín – vklad do soutěží  -  částka k zaplacení: 1400,-Kč       - 2x RS1 a 1x RS2) 
TJ Sokol Plaňany – vklad do soutěží  -  částka k doplacení: 100,-Kč          (přesun z RS4 do RS3) 

Všechny platební operace se provádí pouze platbou na účet číslo 253216088 kód banky 0300. Pozor 
na správně zařazený variabilní symbol a ÚČEL PLATBY!!!   

Pokyny pro placení Vám již byly zaslány pod: 04-Pokyny-platby RSST Kolín SR 2017-2018.pdf 



Regionální svaz stolního tenisu Kolín 
-výkonný výbor- 

3/3 

 

 

Oddíly, kterých se to týká byly na VH upozorněni k okamžitému provedení platby, pokud tak ještě 
neučinily, tak doba splatnosti je nejdéle do neděle 15.10.2017. 

BOD 7. LOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 2017/2018: 

Losování soutěží provedl pan Marek Brunclík a bylo uveřejněno do neděle 17.9.2017 na stránkách 
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420204&menu=1.  

Při losování byly dodrženy jednotlivé požadavky od jednotlivých oddílů a týmů v RS1 až RS4. 

Upozornění: V době od 26.02. 2018 do 04.03.2018 proběhnou v okrese Kolín Jarní prázdniny! 
Zkontrolujte si v čas, zda Vám tento termín nekoliduje a případně si tato utkání předehrajte!!! 
Možný termín předehrání utkání je například v týdnu od 1.1. 2018 do 7.1.2018. 
 
Valnou hromadou byl jednomyslně pověřen pan Luboš Čebiš – předseda VV RSST Kolín, bytem 
Na Jezírkách 225, 280 02 Kolín – Sendražice, mobil: 777 930 935 (místo původně pověřeného 
pana Ctibora Zaplatílka, který se VH 15.9.2017 nezúčastnil a ani se neomluvil) řízením soutěží RS1 
až RS4. Jednotlivé výsledky utkání budou zveřejňovány a odsouhlaseny panem Lubošem Čebišem 
co nejdříve po jejich obdržení (kromě posledních dvou kol, které budou zveřejněny najednou po 
odehrání aktuálního kola). 

Hlášení výsledků a odesílání zápisů o utkání bude v souladu s bodem 8. Povinnosti pořadatelů, 
které se nacházejí ve vypsaných Regionálních soutěžích družstev mužů ve stolním tenisu 2017/2018 
– oprava a doplnění dne 15.9.2017. 

UPOZORNĚNÍ: V souladu s vydanými pokyny pro RS1 až RS4 RSST Kolín ze dne 15.9.2017 jsou 
stanoveny dle čl. 17:  

17. Pokuty a postihy:  
 Popis  Částka  
1. Nenahlášení výsledku utkání v čas (družstva hrající v termínu PO – ČT 

do 24 hodin od ukončení utkání, družstva hrající v PÁ - NE do pondělí do 
12. hodin) 

50,- 

2. Nezaslání zápisu o  utkání v čas (družstva hrající v termínu PO – ČT do 24 
hodin od ukončení utkání, družstva hrající v PÁ - NE do pondělí do 12. 
hodin) 

50,- 

3. Nenahlášení předehrávky/odkladu utkání 50,- 
4. Neposkytnutí schválených hracích míčků (min.6 ks) domácím družstvem 200,- 
5. Nedostavení se zástupce oddílu na VH, losování nebo povinnou schůzi  200,- 

  
BOD 8. DISKUZE: 

Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

BOD 9. ZÁVĚR: 

Valná hromada byla ukončena ve 20.00 hodin 

Za VV RSST Kolín 

Luboš Čebiš - předseda 
Alois Salák - místopředseda 
Jaroslav Pilner – komise pro mládež 
Jaroslav Šafránek - legislativa 
 

Příloha: 2x prezenční listina 


